
MODULO BASICO DIO BW12 - GRIS

$13.560 $16.136 con IVA

Código: 85520
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35260276

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock
Sucursal Matta:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante LITCARGO/TURBUS en regiones.

Descripción del producto

Sin descripción disponible.

Productos Relacionados

DIO B48 FURUKAWA 
MODULO BASICO

Codigo: 85519
Marca: FURUKAWA
35260163
$58.680 +iva

DIO MODULAR LGX 
1U-MODULO BASICO

Codigo: 85411
Marca: FURUKAWA
35265004
$182.820 +iva

DIO CASETE LGX 12F 
OM4 LC-UPC/MPO-
UPC(F) TIPO B

Codigo: 85487
Marca: FURUKAWA
35260159
$204.450 +iva

CASETE HDX 12F OM4 
LC-UPC/MPO12-
UPC(F) TIPO B 
REVERSO

Codigo: 85352
Marca: FURUKAWA
35260428
$152.510 +iva

CASETE HDX 12F OM4 
LC-UPC/MPO12-
UPC(F) TIPO B 
DIRECTO

Codigo: 85353
Marca: FURUKAWA
35260429
$152.510 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.cl 
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